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Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä

3,4
324
12 Kunnas

16.9.2022

1:500
29.10.1987
A-481

Tonttijako

OHTN

398 M-22-179

398M-22-179

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSAVAHVISTETTU

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
012 0324 0003 1089 1089 401 0011 0157 KUMPULA
012 0324 0004 1021 14 401 0011 0153 AHTILA

63 401 0011 0157 KUMPULA
944 401 0011 0164 VASTAMÄKI

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26489146.0376766828.4881

26489124.0886766844.5682

26489147.3606766788.1108

26489144.9056766784.1449

26489134.5716766787.84110

26489137.4286766780.86411

26489146.5676766776.97612

26489135.8346766781.00916

26489145.2176766853.47420

26489105.7596766781.25421

26489101.4006766810.97226

26489129.4746766815.42328

26489103.5906766796.03840


